关于开展第二期“全国高职高专英语类专业教学改革课题”
中期检查的通知
英教指委 [2010]18号
各有关高职高专院校：
根据教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称“教指委”）《关于下发第二期“全国高职高专英语类专业教学改革课题”立项课题的通知》（教指委[2010] 6号）的精神，教指委将对第二期“全国高职高专英语类专业教学改革课题”进行中期检查。现将有关事宜通知如下：
一、检查范围
第二期“全国高职高专英语类专业教学改革课题”中所有获准立项的280个课题。
二、检查内容
1、课题研究进展情况，包括研究计划的总体实施情况、学校在人员、配套经费及实验条件等方面所提供的支持情况、课题目前遇到的问题及下一步的计划与措施等。
2、课题研究取得的阶段性成果情况，包括成果名称、成果形式、发表或出版的刊物、日期等。
三、检查要求
各课题负责人需填写《中期检查表》（见附件），将电子版邮件发送到以下地址，需在邮件标题处注明“第二期课题中期检查-课题编号-课题负责人”，否则不予接收。邮件发送截止日期为2010年7月10日24时。
联 系 人：赵  杰
电子信箱：monsieurzj@yahoo.com
联系电话：010-68188649
13911295004
四、检查结果
教指委将组织专家对各个课题的上报材料进行评议和审定，必要的话还会开展实地检查。检查结束后将通过电子邮件方式反馈检查结果。
附件：第二期全国高职高专英语类专业教学改革课题中期检查表
             教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
                               2010年6月1日
附件：

	课题编号

第二期全国高职高专英语类专业教学改革课题

中期检查表
课  题  名  称

课  题  级  别

课 题 负 责 人

负责人所在学校

通  讯  地  址

邮  政  编  码

联  系  电  话

电  子  信  箱

填  表  日  期
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会制
填表说明

1. 课题编号一栏请填写《课题立项通知书》中所给的课题编号。

2. 课题级别请填写获准立项的是重点课题、一般课题还是自筹经费课题。

3. 本表须经课题负责人所在学校领导审核，签署明确意见，承担信誉保证后方可上报。
一、课题研究进展情况
	主要内容：研究计划的总体实施情况、学校在人员、配套经费及实验条件等方面所提供的支持情况、课题目前遇到的问题及下一步的计划与措施等。

二、课题研究取得的阶段性成果
	成果名称
	成果形式
	作者
	发表或出版的

刊物、日期

三、课题负责人所在学校意见（请说明学校是否提供了相关配套经费支持）

学校负责人签字：

年　　  月　　 日

四、教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会专家组意见

　组长签字：

            　　　　　　　                          年      月     日

PAGE
1